2 4 CENTRE HOSPITALIER - HOLLERICH, P-R Bouillon - Cloche d'Or - HOWALD, Peternelchen
Valable a partir du / Giiltig ab 05.10.2020

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Ligne 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

Renvoi
Centre Hospitalier ab 05:59 06:19 06:39 06:56 07:16 07:36 19:36 19:59 20:19 20:39 20:54 21:14 21:50 22:20 22:50
Kannerklinik / Maternité 06:01 06:21 06:41 06:58 07:18 07:38 19:38 20:01 20:21 20:41 20:56 21:16 21:52 22:22 22:52
Aubépines 06:02 06:22 06:42 07:00 07:20 07:40 19:40 20:02 20:22 20:42 20:57 21:17 21:53 22:23 22:53
Val Ste Croix 06:02 06:22 06:42 07:01 07:21 07:41 19:41 20:02 20:22 20:42 20:57 21:17 21:53 22:23 22:53
Barriére Quai 3 06:04 06:24 06:44 07:03 07:23 07:43 19:43 20:04 20:24 20:44 20:59 21:19 21:55 22:25 22:55
Marcel Cahen Quai 1 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 19:45 20:05 20:25 20:45 21:00 21:20 21:56 22:26 22:56
PR Bouillon Quai 1B 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 19:48 20:08 20:28 20:48 21:03 21:23 21:59 22:29 22:59
Bouillon Quai 2B 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 19:48 20:08 20:28
Assurances Sociales Quai 3 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 ©20 19:51 20:11 20:31
Gaasperecherbierg 06:12 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 mn 19:52 20:12 20:32
Stengege Wee 06:13 06:33 06:53 07:14 07:34 07:54 19:54 20:13 20:33
4ean Piret 06:15 06:35 06:55 07:16 07:36 07:56 19:56 20:15 20:35
Emile Bian Quai 1 06:16 06:36 06:56 07:17 07:37 07:57 19:57 20:16 20:36
Leonardo da Vinci 06:17 06:37 06:57 07:19 07:39 07:59 19:59 20:17 20:37
Gerhard Mercator Quai 1 06:18 06:38 06:58 07:20 07:40 08:00 20:00 20:18 20:38
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 06:18 06:38 06:58 07:21 07:41 08:01 20:01 20:18 20:38
Howald, Ronnebésch 06:19 06:39 06:59 07:22 07:42 08:02 20:02 20:19 20:39
Howald, Peternelchen an 06:22 06:42 07:02 07:25 07:45 08:05 20:05 20:22 20:42

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdllu | & 4796-2975



2 4 HOWALD, Peternelchen - Cloche d'Or - HOLLERICH, P-R Bouillon - CENTRE HOSPITALIER
Valable a partir du / Giiltig ab 05.10.2020

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Renvoi
Howald, Peternelchen ab 06:18 06:33 06:53 07:13 07:33 19:33 19:58 20:18 20:39 20:54
Howald, Ronnebésch 06:20 06:36 06:56 07:16 07:36 19:36 20:00 20:20 20:41 20:56
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 06:21 06:38 06:58 07:18 07:38 19:38 20:01 20:21 20:42 20:57
Gerhard Mercator Quai 2B 06:21 06:39 06:59 07:19 07:39 19:39 20:01 20:21 20:42 20:57
Hildegard von Bingen 06:22 06:40 07:00 07:20 07:40 19:40 20:02 20:22 20:43 20:58
Stumper 06:23 06:41 07:01 07:21 07:41 19:41 20:03 20:23 20:44 20:59
Jean Piret 06:24 06:42 07:02 07:22 07:42 19:42 20:04 20:24 20:45 21:00
Stengege Wee 06:26 06:44 07:04 07:24 07:44 19:44 20:06 20:26 20:47 21:02
Gaasperecherbierg 06:27 06:46 07:06 07:26 07:46 ©20 19:46 20:07 20:27 20:48 21:03
Assurances Sociales Quai 2 06:28 06:47 07:07 07:27 07:47 mn 19:47 20:08 20:28 20:49 21:04
Bouillon Quai 2C 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 19:51 20:11 20:31 20:52 21:07
PR Bouillon Quai 1C 05:42 05:57 06:12 06:32 06:52 07:12 07:12 07:32 07:52 19:52 20:12 20:32 20:53 21:08
Marcel Cahen Quai 2 05:43 05:58 06:13 06:33 06:54 07:14 07:14 07:34 07:54 19:54 20:13 20:33 20:54 21:09
Barriére Quai 2 05:44 05:59 06:14 06:34 06:55 07:15 07:15 07:35 07:55 19:55 20:14 20:34 20:55 21:10
Val Ste Croix 05:46 06:01 06:16 06:36 06:58 07:18 07:18 07:38 07:58 19:58 20:16 20:36 20:57 21:12
Aubépines 05:47 06:02 06:17 06:37 06:59 07:19 07:19 07:39 07:59 19:59 20:17 20:37 20:58 21:13
Kannerklinik / Maternité 05:48 06:03 06:18 06:38 07:00 07:20 07:20 07:40 08:00 20:00 20:18 20:38 20:59 21:14
Centre Hospitalier an 05:49 06:04 06:19 06:39 07:01 07:21 07:21 07:41 08:01 20:01 20:19 20:39 21:00 21:15

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



